

ATTO N. 353 DEL 04/07/2024

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENNTO DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE DI STRUTTURE PREFABBRICATE AD USO SCOLASTICO A SERVIZIO DELL'ISTITUTO TECNICO STATALE "LUIGI EINAUDI" A CORREGGIO (RE). NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 528 del 13/06/2024, è stato dato avvio alla procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 del Codice, con aggiudicazione mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 108 del Codice stesso, per l'affidamento del servizio di noleggio con fornitura e posa in opera di strutture prefabbricate da adibire ad uso scolastico, a servizio dell'Istituto Tecnico Statale "Luigi Einaudi" di Correggio – CUP: C49I24000580003;

l'importo a base di gara del suddetto affidamento è di € 566.550,00 (IVA esclusa), comprensivo di € 35.000,00 per costi della manodopera; all'importo complessivo vanno aggiunti € 9.500,00 per oneri della sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso, per un totale valore dell'appalto pari a € 576.050,00;

la gara in parola viene espletata attraverso il Sistema per gli Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna (SATER);

a seguito dell'inserimento della procedura predetta nella Piattaforma SATER è stato acquisito il CIG identificante la procedura stessa: B21D349FE2;

la procedura gara, Prot. n. 18069/5/2024 del 14/06/2024, è stata pubblicata in PVL/BDNCP di Anac con scadenza per la presentazione delle offerte fissata nel giorno 02/07/2024 alle ore 12,00;

alla scadenza di cui sopra sono pervenute le offerte dai seguenti operatori economici:

| n. | Operatore Economico | C.F. / P.IVA |
|----|---------------------|--------------|
| 1 | Meschiari Srl | 03826480364 |
| 2 | Algeco Spa | 07420020153 |

Atteso che, occorre procedere alla nomina, ai sensi dell'art. 93 del Codice e del decreto del Presidente della Provincia n. 93 del 2 aprile 2019, della commissione giudicatrice per la gara in oggetto, la quale procederà alla valutazione dell'offerta dal punto di vista tecnico ed economico:

Ritenuto pertanto di nominare la commissione giudicatrice per l'appalto in argomento nella seguente composizione:

- Ing. Gherardo Trombetti, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica della Provincia, in qualità di Presidente;
- Arch. Raffaele Aliperti, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica

della Provincia, in qualità di Membro esperto;

- Arch. Giulio Toriello, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica della Provincia, in qualità di Membro esperto.

Considerato che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da Mariacristina Franceschetti, dipendente dell'U.O. Procedure di gara e contratti assicurativi della Provincia:

Viste le dichiarazioni sottoscritte dai predetti soggetti, allegate al presente atto, con le quali gli stessi hanno dichiarato di non trovarsi in situazione di incompatibilità/astensione ai sensi dell'art. 93 del Codice, in riferimento alla procedura in oggetto.;

DISPONE

di nominare, per i motivi in narrativa indicati, quali componenti della commissione giudicatrice, per l'appalto in oggetto, i Sigg.:

- Ing. Gherardo Trombetti, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica della Provincia, in qualità di Presidente;
- Arch. Raffaele Aliperti, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica della Provincia, in qualità di Membro esperto;
- Arch. Giulio Toriello, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica della Provincia, in qualità di Membro esperto..

di dare atto che:

- le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da Mariacristina Franceschetti, dipendente dell'U.O. Procedure di gara e contratti assicurativi della Provincia;
- il presente provvedimento, unitamente ai curricula dei componenti la commissione giudicatrice, verrà pubblicato sul sito della Provincia, nella sezione "Amministrazione Trasparente";
- per ciò che concerne le dichiarazioni relative all'assenza di conflitto di interesse, rilasciate dai commissari di gara e dal segretario, sono allegate al presente atto ma non ostensibili, in quanto contengono dati personali.

IL DIRIGENTE DEL Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

| (da sottoscrivere in caso di stampa) | |
|--------------------------------------|---|
| componenti al corrispondente atto or | omposta di n fogli, è conforme in tutte le sue iginale firmato digitalmente conservato agli atti con |
| າ del | |
| Reggio Emilia, Iì | Qualifica e firma |
| | |